

ÅRSRAPPORT 2023

...

Erik Mathiesen Holding ApS

C. F. Richsvej 33
2000 Frederiksberg C
CVR-nr. 21 17 84 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024

Erik Svend Henrik Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Mathiesen Holding ApS
C.F. Richsvej 33
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21 17 84 97

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Erik Svend Henrik Mathiesen, direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, og dets aktivitet har siden stiftelse været ejerskab af alle anparter i Mathiesens Damekonfektion ApS, som er opløst ved likvidation i 2022.

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 3.978 t.kr. mod et underskud på 3.321 t.kr. i 2022. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre driftsindtægter	0	130.000
Andre eksterne omkostninger	-234.449	-256.048
Bruttoresultat	-234.449	-126.048
1 Personaleomkostninger	-1.200.000	-1.111.420
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329.000	-219.333
Driftsresultat	-1.763.449	-1.456.801
3 Andre finansielle indtægter	6.862.895	763.193
4 Øvrige finansielle omkostninger	-91	-3.559.606
Resultat før skat	5.099.355	-4.253.214
5 Skat af årets resultat	-1.121.840	931.876
Årets resultat	3.977.515	-3.321.338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	3.177.515	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.321.338
Disponeret i alt	3.977.515	-3.321.338

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.096.667	1.425.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.096.667</u>	<u>1.425.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.096.667</u>	<u>1.425.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	947.715
	Tilgodehavende selskabsskat	343.341	137.561
	Andre tilgodehavender	37.168	659
	Tilgodehavender i alt	<u>380.509</u>	<u>1.085.935</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	58.916.929	53.311.185
	Værdipapirer i alt	<u>58.916.929</u>	<u>53.311.185</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.198.164</u>	<u>7.546.524</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.495.602</u>	<u>61.943.644</u>
	Aktiver i alt	<u>67.592.269</u>	<u>63.369.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	65.150.413	61.972.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	66.150.413	62.172.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.031	0
Hensatte forpligtelser i alt	47.031	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.200	37.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.692	1.399
8 Selskabsskat	1.224.145	1.097.051
Anden gæld	140.788	60.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.394.825	1.196.413
Gældsforpligtelser i alt	1.394.825	1.196.413
Passiver i alt	67.592.269	63.369.311

9 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	61.972.898	0	62.172.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.177.515	800.000	3.977.515
	200.000	65.150.413	800.000	66.150.413

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.200.000	1.111.420
	<u>1.200.000</u>	<u>1.111.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.000	219.333
	<u>329.000</u>	<u>219.333</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra obligationer	2.521	0
Renter AP Pension	42	65.244
Renter Top Danmark	33.414	33.133
Aktieudbytter	1.213.915	664.816
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	5.613.003	0
	<u>6.862.895</u>	<u>763.193</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91	3.559.606
	<u>91</u>	<u>3.559.606</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.094	0
Årets regulering af udskudt skat	994.746	-935.707
Regulering af tidligere års skat	0	3.831
	<u>1.121.840</u>	<u>-931.876</u>

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	1.645.000	230.000
Tilgang i årets løb	0	1.645.000
Afgang i årets løb	0	-230.000
Kostpris 31. december 2023	1.645.000	1.645.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-219.333	-230.000
Årets afskrivninger	-329.000	-219.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	230.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-548.333	-219.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.096.667	1.425.667

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	0	20.000.000
Afgang i årets løb	0	-20.000.000
Kostpris 31. december 2023	0	0
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-8.746.435
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	8.746.435
Opskrivninger 31. december 2023	0	0

8. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	1.097.051	1.097.051
Beregnet selskabsskat for indeværende år	127.094	0
	1.224.145	1.097.051

Skyldig selskabsskat omfatter ikke opkrævet skat vedrørende Mathiesens Damekonfektion ApS i likvidation.

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	58.916.929
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.605.744